Nr 25.

Warszawa, dnia 7 (19) Czerwca.

Rok 1875.

### WYCIECZKA NA GRZYBY.

U Rodziców Stefanka i Władzi wielka była uroczystość, gdyż umówiono się z kilku pobliskimi sąsiedztwami, że razem z dziećmi zrobią wyprawę do lasu na grzyby.